
 

   ２０２４年６月１日 
会員の皆様へ 

尼崎スポーツの森 
館長 上田秀樹 

25M サブプール臨時休館のお知らせ  

 
平素は当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。 
さて、この度、当施設では下記の通り 25M サブプールの臨時休館を頂戴し、修繕工

事を実施することとなりました。 大変急なお知らせとなり、誠に恐縮ではございます

が、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

皆様にはご不便をお掛けいたしますが、スタッフ一同、皆様にご満足いただける施

設づくりに邁進する所存でございますので、ご理解とご協力を重ねてお願い申し上げ

ます。 

 

記 
 
１．期  間   2024 年 8 月 19 日（月）～9 月 10 日（火）23 日間 
 

※工事期間中は 50M メインプールをご利用いただけます。 
なお、大会・合宿等で 50M メインプールが利用できない日は 
プールエリアは全面休館となります。 

         ※8 月 28 日(水)～30 日(金)、9 月 9 日(月)はジム、スタジオのみ

9:00～18:00 の祝日営業となります。 
         ※スクール等、詳しい日程はカレンダーをご確認ください。 
 
 
２．工事内容   メンテナンス工事 

      
 

３．その他    詳しい日程やご不明な点はホームページにてご確認ください。 
 
 

以 上 


